
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 29.06.2016 12:20:28
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Tilstandsrapport_Sandsli vgs 2015-16
Vedlegg: Tilstandsrapport_Sandsli vgs 2015-16.docx
 
 

Fra: Rune Dolvik 
Sendt: 29. juni 2016 10:56
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Jannicke Berg <Jannicke.Berg@hfk.no>; Anne Helene Øpstebø <Anne.Helene.Opstebo@hfk.no>; Anne Siri
Thuland <Anne.Siri.Thuland@hfk.no>; Bjarne Hagen <Bjarne.Hagen@hfk.no>; Bjørn Ragnar Eliassen
<Bjorn.Eliassen@hfk.no>; Oddbjørn Fauske <Oddbjorn.Fauske@hfk.no>; Silvia Rovira Ribó
<Silvia.Rovira.Ribo@hfk.no>; Stig Hammersland <Stig.Hammersland@hfk.no>; Yngvild Bøe <Yngvild.Boe@hfk.no>;
Bjørn Tore Sandboe <Bjorn.Tore.Sandboe@hfk.no>; Bodil Stakkest Kristensen <Bodil.Kristensen@hfk.no>; Tom
Samuelsson <Tom.Samuelsson@hfk.no>; Tone Gjul Gardsjord <Tone.Gardsjord@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport_Sandsli vgs 2015‐16
 
Opplæringsavdelingen HFK
 
Herved oversendes Tilstandsrapporten 2015‐16 fra Sandsli vgs.
 
God sommer!
 
Vennlig hilsen
 
Rune Dolvik
Rektor


